
Uchwała nr XXIII/184/09

Rady Gminy Żórawina
z  dnia   30 kwietnia 2009 roku

w sprawie przyjęcia  sprawozdania z wykonania budżetu  Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w roku 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 199 ust. 3  ustawy z 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku, nr 249, poz. 2104 ze zm.), 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Rada  Gminy  Żórawina  postanawia  zatwierdzić,  po  jego  rozpatrzeniu,  sprawozdanie  z 
wykonania  budżetu  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Żórawinie  w  roku  2008,  stanowiące 
załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały.

 
§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


